CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5P5RW-0H9KX-MD4EE-G1C4P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5P5RW-0H9KX-MD4EE-G1C4P

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TUNGÍASE EM PACIENTE INDÍGENA: UM
RELATO DE CASO",  de autoria de LARISSA DE OLIVEIRA VARANDA ,  DIOGO RAMALHO TEIXEIRA
SOARES,  GABRIEL  TERRIBILE  TEÓFILO,  LUCAS  PANTALEÃO  SILVA  DIAS  E  MICHELLE  IGARASHI
WATANABE foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o V Congresso Brasileiro
de Parasitologia Humana - CONBRAPAH, na modalidade on-line, realizado no período de 17 a 20 de
fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho